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Medlemsinformation från styrelsen i Brf Rågstacken – december 2024  

Styrelseåret går mot sitt slut  
I veckan hade styrelsen sitt sista möte för året. Det har varit ett år fyllt av roliga 

utmaningar och spännande frågor. Vi ser fram emot att fortsätta arbetet nästa år 

tillsammans med er! 

Är du intresserad av att gå med i styrelsen? Kontakta valberedningen: 

•  Eric Lucas: e.wersall.lucas@gmail.com 
• Jens Ingman: jensingo@hotmail.com 

Stamspolning  
Tack till alla boende för er samarbetsvilja under stamspolningen! Er tillgänglighet 

gjorde att vi kunde slutföra arbetet utan avvikelser. 

Var försiktig 
I tider med brinnande ljus vill vi lyfta två saker, att ha en fungerande brandvarnare. 
Du vet väl om att du kan då automatiska påminnelser att kontrollera din 
brandvarnare? Gå in på www.skyddadigmotbrand.se och registrera ditt 
telefonnummer så kan du få sms-påminnelser i önskat intervall. 
 
Samt att alltid ha koll på dina tända ljus och aldrig lämna ett rum med tända ljus i. 

Mejladress hos HSB 
Vi vill uppmuntra alla medlemmar att ha en aktuell mejladress registrerad hos HSB. 
Styrelsen kommer att använda dessa adresser för mejlutskick framöver, vilket 
minskar behovet av att hantera egna register.  

Ny leverantör för laddstolpar 
Styrelsen har beslutat att använda sig av Aimo som ny leverantör för administration 
för våra laddstolpar. Alla som hyr stolpe kommer att få information direkt till sig.  

Galler på fönster 
De smidesgaller som många har på sina fönster är boendes eget ansvar att 

underhålla. Gallren är privata tillgångar som införskaffats individuellt. Håll dem fria 

från rost för att undvika missfärgning på fönsterblecket och ett tips är att använda 

hammarlack om du vill måla om gallret. 

Avslutningsvis 
Ta hand om varandra i jul. Håll gärna ögon och öron öppna då många kanske är 
bortresta. Säg till en granne om du åker iväg. 
 

Från oss alla, till er alla en riktigt GOD JUL önskar styrelsen,  
Jón, Maria, Gunnar, Karin, Christer, Claes, Joachim, Malin och Ariyan   
 

http://www.skyddadigmotbrand.se/

